

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLSKIE RADIO - REGIONALNA ROZGŁOŚNIA W BIAŁYMSTOKU "RADIO BIAŁYSTOK" SPÓŁKA AKCYJNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050252837

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Świerkowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-328

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@radio.bialystok.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radio.bialystok.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Media

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00301639/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-06 16:18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00292108/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Opis zmiany:

Termin składania ofert:

Przed zmianą:

2021-12-08 10:00

Po zmianie:

2021-12-09 10:00

Termin otwarcia ofert:

Przed zmianą:

2021-12-08 10:15

Po zmianie:

2021-12-09 10:15

Zmiana ogłoszenia wynika ze zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia i wydłużenia terminu składania ofert (pkt. XVI SWZ, pkt. XVII SWZ)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-12-08 10:00

Po zmianie:

2021-12-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-12-08 10:15

Po zmianie:

2021-12-09 10:15